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سوژه روز

به صلابت ایران عزیز
 نگاهی به تصاویر پربازدیدی که نشان داد اقتدار ایران 

چگونه دشمن را در افکار عمومی جهان تحقیر کرد

اعتراض به جنگ از قلب آمریکا

این روزها صــدای معترضان ضد‌جنگ از کشــور آمریکا 
شنیده می‌شــود و بســیاری از آمریکایی‌ها در شهرهایی 
مثل واشنگتن، نیویورک، لس‌آنجلس، شیکاگو، بوستون، 
میامی و ده‌ها شــهر دیگر برای توقف این جنگ ظالمانه 
تلاش می‌کنند. یکی از آخرین اعتراض‌ها که بسیار هم در 
شبکه‌های اجتماعی مورد توجه قرار گرفت، اعتراض یک 
مرد 45ســاله آمریکایی به جنگ آمریکا علیه ایران است. 
او چند روز پیش از روی یکــی از قوس‌های فلزی کنار پل 
»یادبود فردریک داگلاس« در شــهر واشنگتن به ارتفاع 
51متر بالا رفت و به نشــانه اعتراض، پرچم سیاه درازی را 
از بالای پــل رها کرد و خودش هم همــان بالای پل چادر 
زد و ماند. این معترض آمریکایی که پدر 2فرزند است، در 
مصاحبه‌ای که از بالای قوس پل با شــبکه الجزیره انجام 
داد، درباره این اقدام گفت: »دولت ایالات متحده به نام من 
دست به کشــتار جمعی می‌زند و من حاضر نیستم در آن 

شریک باشم.«
او که تا لحظــه تنظیم این خبر هنوز بالای پل اســت، در 
مصاحبه دیگری با رسانه‌ها به صراحت به جنگ ایران اشاره 
کرد و گفت: »من از مردم ایالات متحده می‌خواهم با اقدامی 
مستقیم و گسترده از دولت بخواهند به جنگ غیرقانونی 
رژیم ترامپ علیه ایران پایان دهد...« یکی از اتفاق‌های قابل 
توجه در این حرکت اعتراضی آن بود که این مرد که نامش 
گیدو رایش ‌اشتاتر است، وقتی در حال بالارفتن از روی قوس 
فلزی بود، کفش و جورابش را در چند مرحله از پایش جدا 
‌کرد و حسابی ناظران را ترساند. پلیس و نیروهای امدادی 
هم از همان لحظه‌های اولیه او را محاصره کردند و در صحنه 
حضور داشتند، اما تا عصر روز گذشته نتوانستند این مرد را 
پایین بیاورند. گیدو، جواهرساز سابق و دانشجوی ریاضی و 
فیزیک است و قصد دارد تا پایان کامل جنگ همان بالا بماند.

دنیا مدت‌هاست که متوجه کی حقیقت بزرگ شده است؛ اقتدار 
ایران دیگر صرفاً کی ادعای سیاســی نیســت، بلکه واقعیتی 
تثبیت‌شده است که لرزه بر اندام بدخواهان می‌اندازد. در ماه‌های 
اخیر، درحالی‌که آمریکا و رژیم صهیونیســتی با ماشین جنگی و 
رسانه‌ای خود تلاش می‌کردند چهره‌ای مقتدر از خود نشان دهند، 
در لایه‌های زیرین افکار عمومی جهان، اتفاق دیگری در جریان بود. 
حقیقت این است که تهدیدهای پر زرق و برق آنها، نه‌تنها تأثیری بر 
اراده مردم این خاک نداشت، بلکه به ماده اولیه‌ای برای تولید هزاران 
اثر هنری، کاریکاتور و طرح‌های گرافیکی تبدیل شد که تنها کی پیام 
داشتند: »تحقیر دشمن«. این روزها اگر سری به شبکه‌های اجتماعی 
بزنید، می‌بینید که چطور قدرت پوشالی آمریکا و اسرائیل در میان 

پیکسل‌ها و خطوط هنرمندان ذوب شده است. از روزهایی که غرش 
موش‌کها خواب را از چشم اشــغالگران ربود تا همین ثانیه‌هایی 
که آتش‌بس، شکست طرح‌های آنها را تأیید می‌کند، هنرمندان و 
کاربران فضای مجازی با هوشمندی تمام، میدان نبرد را به نفع ایران 
تغییر دادند. آنها نشان دادند که دشمن با تمام ادعاهایش، در برابر 
منطق مقاومت و قدرت بازدارندگی ایران، چقدر کوچک و ناتوان 
است.  در این گزارش، ما به سراغ مجموعه‌ای از پرتکرارترین طرح‌ها 
و عکس‌هایی رفته‌ایم که در این بازه زمانی تولید شده‌اند؛ آثاری که 
نشان می‌دهند چطور ترس به جبهه مقابل کوچ کرده و چطور هویت 
واقعی دشمن -که چیزی جز ضعف پشت نقاب تهدید نیست- برای 

تمام مردم جهان فاش شده است.

شعرواره‌ها

برای سرباز وطن
تکلیف شــبت اگر چه آســان نشــود

آرام کــه مــادرت پریشــان نشــود
از روضــه مکشــوف دبســتان شــما

در ما جگری ســوخت که درمان نشــود
  

ســرباز به زیر لــب فقط ذکر تــو گفت
هر چنــد کــه از زخم تنت می آشــفت

آمد که تــو را تنــگ در آغوش کشــد
بی دســت و بدون پا در آغــوش تو خفت

عیسی محمدی

 درس‌هایی از تاریخ 
که واشنگتن نیاموخته است...

در بحبوحه کاهش محبوبیت و آشوب‌های داخلی که دولت 

ترامپ را فرا گرفته و درحالی‌که حتی پزشکان وضعیت 

روانی او را نگران‌کننده می‌دانند، ترامپ با تناقضی آشکار 
می‌گوید: »ایران در حال فروپاشی است«!

فارین پالیسی: جنگ ایران کی زلزله ژئوپلیتیکی‌ است که 
آمریکا و جهان تا سال‌ها با عواقب استراتژکی آن زندگی 

خواهند کرد.

حضور یکپارچه مردم در خیابان‌ها ثابت کرد 

اقتدار ایران، ریشه در اراده‌های پولادینی دارد 

که هرگز میدان را رها نمی‌کنند.

وقتی مشت‌های گره‌کرده، مرزهای نفوذناپذیر 
وطن را ترسیم می‌کنند دنیا بداند این خاک، 

صاحبانی بیدار و مقتدر دارد.

خلیج‌فارس، گورستان رؤیاهای متجاوزانی 
مانند آمریکا و اسرائیل است که قدرت 

بازدارندگی ایران را در محاسبات کاغذی خود 
نادیده گرفته بودند.

سقوط آزاد کی ادعا؛ تحقیرِ ترامپ که در 
توهم فروپاشی ایران، خود در گرداب ناتوانی و 
بن‌بست‌های راهبردی خویش غرق شده ‌است.

نوجوانان کانون علوم و فناوری‌های نوین 
استان سمنان به مناسبت هفته نجوم و به 
خونخواهی شهدای مدرسه »شجره طیبه 

میناب«، موش‌کهای شِکری میناب ‌کیو‌۲ را 
تولید و پرتاب کردند.

این نشان افتخار، 
گویای هویت ایرانی 
است که از میانه تندباد 
تهدیدها، مقتدرتر 
از همیشه به‌سوی 
افق‌های بلند می‌رود.


